
 
 

Zarządzenie nr 43/2018 
Wójta Gminy Gaworzyce 

z dnia 17 maja 2018 r. 
 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji bezpieczeństwa pożarowego dla Pałacu w Gaworzycach 
 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018r., poz. 130) oraz § 6 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Spraw We-
wnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budyn-
ków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. z 2010 r. Nr 109 poz. 719), zarządza się, co 
następuje: 
 

 
§ 1. 

1. Wprowadza się Instrukcję bezpieczeństwa pożarowego dla Pałacu w Gaworzycach, stanowiącą 
załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

2. Instrukcja bezpieczeństwa pożarowego obowiązuje wszystkich pracowników oraz osoby po-
stronne przebywające na terenie obiektu. 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Wójt 

/-/ Jacek Szwagrzyk 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


